



Fundacja Czerwone Serduszko

Drogi Darczyńco,

W imieniu całej fundacji „Czerwone Serduszko” pragniemy podziękować Tobie za okazane zainteresowanie oraz zadeklarowaną pomoc naszym podopiecznym.

Fundacja „Czerwone Serduszko” powstała by realizować założenia statutowe, pragniemy przyczynić się do przełamywania barier oraz problemów jakie pojawiają się w życiu codziennym osób niepełnosprawnych, chorych i ubogich.

Każdego dnia nasze działania charytatywne kierujemy w stronę osób potrzebujących.

Szukamy nowych pomysłów, by dawno zapomniany uśmiech, pojawił się ponownie na twarzach naszych podopiecznych.

Matka Teresa z Kalkuty powiedziała „Im mniej dóbr będziecie mieli, tym więcej będziecie mogli oddać, im więcej posiadacie, tym mniej oddacie. Jeśli więc będziecie prosić w modlitwie proście o odwagę i dawajcie z siebie, dawajcie aż do bólu. Ten rodzaj dawania nazywamy miłością”

Każda podarowana złotówka sprawia, że nasi podopieczni otrzymują światło w tunelu. Poprzez taką postawę dajesz wzór do naśladowania wielu osobom. Niosąc pomoc, dajesz chęć i pozytywny impuls do życia. W zamian otrzymujesz coś czego nie można kupić za żadne pieniądze, to uśmiech i wdzięczność naszych podopiecznych.

„Nie potrafimy robić wielkich rzeczy. Możemy robić rzeczy małe, za to z wielką miłością”

To hasło odzwierciedla naszą fundację. Wierzymy, że razem z Tobą możemy więcej.

W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej aby wspomóc naszego podopiecznego prosimy o wsparcie finansowe, by pozwolić na dalszą intensywną rehabilitację i leczenie. W podziękowaniu za Państwa pomoc rodzice przesyłają obrazek święty, z prośbą o modlitwę za zdrowie **Mateusza**.

Z góry dziękujemy
ZESPÓŁ FUNDACJI „CZERWONE SERDUSZKO”

www.fundacjaczerwoneserduszko.pl



jesteśmy na facebook'u

Fundacja „Czerwone Serduszko”

Ul. Słoneczna 4, 60-286 Poznań

NIP: 7792441900

REGON: 36426738500000

KRS: 0000614334

email: biuro@fundacjaczerwoneserduszko.pl

Telefon: +48 511 911 702

NR KONTA: 68 1050 1520 1000 0090 3091 7562

Tytuł wpłaty jest wpisany na druczku jaki do Państwa wysłaliśmy. Jeżeli przekazują Państwo pieniądze za pomocą przelewu internetowego, prosimy w tytule dokładnie wpisać POMAGAM MATEUSZOWI oraz nr ID widoczny na druczku. Takie adresowanie przelewu pomoże nam kierować wpłaty na odpowiedniego podopiecznego.

Prosimy zachować dowód wpłaty, kwotę którą Państwo wpłacają można odliczyć od podatku

